
Käki kukkui Keminmaan Kallinkankaalla 

 

Jorma Halonen 

Käen kukunta soi mieluisan yllätyksen viime lauantain hyytävässä viimassa mitellyn Tornien taiston 

Keminmaan Kallinkankaan joukkueelle. Inarin Kaamasen Toivonniemen lintutornissa päivystäneet 

kuulivat puolestaan eksoottisen sinipyrstön laulua. 

Huhti-toukokuun vaihde antoi suurine rastas- ja järripeippoparvineen lupauksen kevään toisesta 

suuresta linturyntäyksestä, mutta kolea pohjoisvirtaus tyrehdytti lupaavan alun.  

Kaikesta huolimatta mennyt viikko toi Lappiin 31 uutta muuttolintulajia harvinaisimpina 

Rovaniemen pikkukajava (29.4.), Tornion koilliseen suunnistanut kiljukotka vappuaattona, Pellon 

pohjoiseen lentänyt aro- tai ylänkökiuru vappuna sekä Tervolan liejukana ja Kemin Tuhka-altaalle 

viime vuosina kotiutunut sitruunavästäräkki sunnuntaina, 5.5.  

Tutuista kesälinnuista haarapääsky on nähty jo yli kymmenessä paikassa, kirjosieppo runsaassa 

puolenkymmenessä ja pajulintukin parissa. Rantasipin, kesämökkirantojen kivillä niiailevan 

pikkukahlaajan muutto on alkanut, mutta lajin yleistymistä saadaan vielä odottaa. 

Haukkamuuton ylivoimainen ykköslaji on kevään mittaan ollut piekana satoine havaittuine 

yksilöineen. Kakkoslajin asemasta kisailevat varpus- ja tuulihaukka – niitäkin yhteensä satoja. 

Sinisuohaukan Tiiraan ilmoitettu havaintomäärä on runsaat sata, eikä hiirihaukka jää siitä kovin 

kauas. Ampu- ja arosuohaukkoja on nähty ilahduttavan runsaasti. 

Merikotkan helmikuun lopulla alkaneen muuton lähes kaksisataa havaintoilmoitusta loppuivat kuin 

seinään huhtikuun myötä: pesimäajan merikotkatiedot salataan Tiirassa automaattisesti. Näin 

pyritään suojelemaan pesimäpiirejä kansainvälisiltä pesäryöstäjiltä. 

Viime viikon kruunasi västäräkkiharvinaisuus sunnuntaina, 5.5., Pellon keskustan tuntumassa: 

tiettävästi kaikkien aikojen ensimmäinen havainto Suomessa keltavästäräkin alalajista beema. 

Tarkkoja tietoja lintumuutosta löytyy netistä: www.xenus.fi, www.lly.fi, www.tiira.fi.  

 

 
Ihmevästäräkki: 

Tiettävästi tällaista keltavästäräkkiä ei ole ennen nähty Suomessa. Sen kotiseutua ovat Pohjois-

Kirgisian arot. – Kuva: Ilkka Spets. 
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Sääksi: 

Tornien taistossa saatiin ihailla mm. sääksen ohilentoa Pellon Hannunrannalla. – Kuva: Jorma 

Halonen. 


